1

Rua Getúlio Vargas, nº. 20, Centro, CURURUPU (MA), 65268-000.
CNPJ: 05.733.472/0001-77

Segundo aditivo ao Edital de Concurso Público Nº 001/2014

Modifica o cronograma do concurso
(ANEXO XI)

e item 3.3.2.

prorroga o

prazo de inscrição normal conforme
itens 2.2., 2.3.1., 2.3.5. do edital que trata
do Concurso Público e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Cururupu, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento dos
interessados, da modificação do cronograma do concurso (ANEXO XI), prorroga o prazo de
inscrição de acordo com o os itens 2.2., 2.31., 3.3.1.

do edital que trata do Concurso Público e dá
outras providências do Edital Nº 001/2014 que passa a vigorar com as seguintes modificações:

2.2. As inscrições serão realizadas no período de 28

de Novembro a 19 de Dezembro

de 2014.

2.3.1.

Para fazer a inscrição pela internet, no endereço www.consep-pi.com.br, o candidato deve
localizar a Ficha de Inscrição no link correspondente ao Concurso Público de Cururupu -

MA, no período
das inscrições.

O horário máximo para fazer a inscrição será às 17:00 h do dia 19

de Dezembro de  2014.

2.3.5.

As solicitações de inscrição cujos pagamentos forem efetuados após o dia 19

de Dezembro de
2014 não serão aceitas.

3.3.2. A data de solicitação deverá ser feita até o dia 19

de dezembro de 2014.

Anexo VIII

CRONOGRAMA FÍSICO

ATIVIDADE/ETAPA

DATA/PERÍODO

Período de Inscrição

28.11.2014 a 19.12.2014

http://www.consep-pi.com.br